【日本動脈硬化学会認定】

動脈硬化性疾患

予防ガイドライン2012年版

普及啓発共催セミナー

開催のご案内謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催することとなりましたのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加下さいますようお願い申し上げます。 謹白
■日時日時日時日時 平成平成平成平成24年年年年9月月月月27日（日（日（日（木木木木）午後）午後）午後）午後7時時時時00分より分より分より分より

■会場会場会場会場 長岡グランドホテル長岡グランドホテル長岡グランドホテル長岡グランドホテル〒940-0066 長岡市東坂之上町１－２－１
■基調講演基調講演基調講演基調講演

演題演題演題演題 「動脈硬化性疾患予防ガイドライン「動脈硬化性疾患予防ガイドライン「動脈硬化性疾患予防ガイドライン「動脈硬化性疾患予防ガイドライン2012年版」年版」年版」年版」

■パネルディスカッションパネルディスカッションパネルディスカッションパネルディスカッション

「動脈硬化性疾患予防ガイドライン「動脈硬化性疾患予防ガイドライン「動脈硬化性疾患予防ガイドライン「動脈硬化性疾患予防ガイドライン2012年版は年版は年版は年版は

こうして実地臨床に生かす」こうして実地臨床に生かす」こうして実地臨床に生かす」こうして実地臨床に生かす」

■■■■主主主主催催催催 一一一一般般般般社社社社団団団団法法法法人人人人日日日日本本本本動動動動脈脈脈脈硬硬硬硬化化化化学学学学会会会会、、、、アアアアスススストトトトララララゼゼゼゼネネネネカカカカ株株株株式式式式会会会会社社社社、、、、塩塩塩塩野野野野義義義義製製製製薬薬薬薬株株株株式式式式会会会会社社社社

座長座長座長座長 三井田 孝 先生 順天堂大学医学部・大学院研究科 教授
枇榔 貞利 先生

Tsukasa Health Care Hospital 内科部長
座長座長座長座長 三井田 孝 先生 順天堂大学医学部・大学院研究科 教授
パネリストパネリストパネリストパネリスト 中村 裕一 先生

長岡中央綜合病院 循環器内科 部長
土田 桂蔵 先生 土田内科循環器クリニック 院長
綾織 誠人 先生 防衛医科大学校 抗加齢･血管内科 講師

尚、セミナーの終了後に意見交換会をご用意しておりますので、ご参加下さいます様お願い申し上げます。枇榔 貞利 先生 Tsukasa Health Care Hospital 内科部長コメンテーターコメンテーターコメンテーターコメンテーター